

Schadeverzekering Inzittenden Stuyf Cargo/Pickup

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: DiVerz! B.V., schadeverzekeraar, vergunning: 12047697 (NL)

Product: Schadeverzekering Inzittenden Stuyf Cargo/Pickup

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering dekt/vergoedt schade aan inzittenden van de Stuyf. Het gaat daarbij om schade aan persoonlijke eigendommen en/of letselschade.

Extra informatie

Persoonlijke eigendommen die behoren tot de particuliere huishouding van verzekerde, zoals bijvoorbeeld een mobiele telefoon, als deze beschadigd is als gevolg van een verkeersongeval.

Schade ten gevolge van overlijden bij een verkeersongeval waar de Stuyf bij betrokken is, is ook gedekt.



Wat is verzekerd?

- ✓ We vergoeden schade die door een verkeersongeval met een Stuyf is ontstaan.

Verzekerd bedrag

- ✓ We vergoeden het maximaal verzekerde bedrag dat op uw polisblad staat vermeld.

Extra informatie

We vergoeden tot maximaal het bedrag vermeld op het polisblad voor alle inzittenden van de bij het verkeersongeval betrokken Stuyf tezamen.

Beschadiging van persoonlijke eigendommen van inzittenden

- ✓ We vergoeden ook de schade van uw persoonlijke eigendommen.

Extra informatie

We vergoeden de schade van uw persoonlijke eigendommen die u bij u heeft in de Stuyf en die tot de particuliere huishouding behoren tijdens het verkeersongeval.

Bijvoorbeeld uw mobiele telefoon.

Letsel of overlijden

- ✓ We vergoeden ook de schade die is ontstaan door letsel of overlijden van de inzittenden naar aanleiding van het verkeersongeval.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ We vergoeden een schade niet als de bestuurder niet in het bezit is van een geldig en voor het besturen van de Stuyf voorgeschreven rijbewijs of niet rijbevoegd is om de Stuyf te besturen. Ook niet bij misbruik door de bestuurder van een middel of stof zoals alcohol, geneesmiddelen of drugs.

Fraude, opzet, strafbare activiteiten, molest

- ✗ We vergoeden een schade niet als u bij het afsluiten van de verzekering of bij een schade fraude pleegt. Of als er bij schade sprake is van opzet, roekeloosheid of criminele en strafbare activiteiten. We vergoeden ook niet als de schade het gevolg is van molest of een atoomkernreactie.

Extra informatie

Onder molest verstaan we: binnenlandse onlusten, burgeroorlog, gewapend conflict, munitie, oproer en opstand.

Verhuur of lease

- ✗ We vergoeden een schade niet als er sprake is van verhuur of lease. Of als de Stuyf gebruikt wordt voor een ander doeleinde dan waarvoor de Stint gebruikt dient te worden.

Extra informatie

De uitsluiting geldt voor bedrijven die het verhuur en leasen van de Stuyf als bedrijf uitoefenen. Een gebruiker van een huur- of lease Stuyf valt hier dus niet onder.

Derven van levensonderhoud

- ✓ We vergoeden ook de schade van de nabestaanden die is ontstaan door het verkeersongeval.

Extra informatie

De schade die de nabestaanden kunnen hebben is het wegvallen van het inkomen van de inzittenden die getroffen zijn door het verkeersongeval met de Stuyf.

Niet-toegestane zitplaats

- ✗ We vergoeden een schade niet aan inzittenden die buiten de cabine of niet op de wettelijk toegestane plaatsen worden vervoerd.

Wedstrijden

- ✗ We vergoeden een schade niet als het verkeersongeval tijdens de voorbereiding of tijdens het deelnemen aan wedstrijden heeft plaats gevonden.

Personenvervoer

- ✗ We vergoeden een schade niet aan inzittenden als er sprake is van personenvervoer.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

Eigen risico

- ! Het eigen risico staat op het polisblad vermeld.

Extra informatie

Dit eigen risico is niet van toepassing op schade die u aan derden veroorzaakt.

Maximale vergoeding

- ! We vergoeden maximaal € 1.000.000,- per gebeurtenis voor alle getroffen inzittenden samen. Is er meer dan één inzittende die schade heeft? En is de totale schade hoger dan het verzekerde bedrag? Dan verdelen wij het verzekerde bedrag over de getroffen inzittenden evenredig aan de schade die zij hebben.

Vergoeding van spullen

- ! We vergoeden de nieuwwaarde van de spullen. Zijn uw spullen minder waard dan 40% van de nieuwwaarde? Of gebruikte u de spullen niet meer, of anders dan waarvoor ze bedoeld zijn? Dan vergoeden we de dagwaarde van de spullen.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering dekt schade in Nederland en in Europa



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt of u hebt schade, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in u situatie zo snel mogelijk door.

Extra informatie

Houdt u zich niet aan de verplichtingen en schaadt u onze belangen? Dan kan dat gevolgen hebben. Wij kunnen een uitkering dan afwijzen en/of u verzekering aanpassen. Bijvoorbeeld de premie of de polisvoorwaarden. Of we kunnen zelfs de verzekering beëindigen.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per kwartaal, per half jaar of eenmaal per jaar betaalt. Betalen kan via een automatische incasso. Of u maakt zelf het bedrag over.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de ingangsdatum die op de polis staat en geldt voor een periode die op de polis staat. We verlengen de verzekering telkens met de periode die op de polis staat.

We kunnen de verzekering stoppen, bijvoorbeeld als u de premie niet op tijd betaalt of bij fraude.



Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt de verzekering schriftelijk of digitaal opzeggen met een opzegtermijn van 60 dagen voor de einddatum van de verzekering.

Versie 2, 12-06-2024, Bekijk online: verzekeringskaarten.nl/diverz/schadeverzekering-inzittenden-stint

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl